TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO VÀ BỒI DƯỠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      PHIẾU TUYỂN SINH

	· Đại học
	· Bằng hai
	· Liên thông từ TC
	· Liên thông từ CĐ

Kính gửi:  Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Nha Trang
Tôi tên là:

Có nguyện vọng xin dự tuyển vào ngành:

Hình thức đào tạo:

Xét tuyển năm:

I. SƠ YẾU LÝ LỊCH
1) Của bản thân:

Họ và tên khai sinh:
( Nam, Nữ)

Sinh ngày........tháng……năm……………….Nơi sinh:

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu ……………………...Ngày cấp: ………………………………..
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: (Xã/Phường, Quận/Huyện, Tỉnh/TP):

Nghề nghiệp và nơi làm việc:

Số sổ bảo hiểm: ………………………………….. Khu vực tuyển sinh: ……………………
Dân tộc: ………………..Tôn giáo:………………..Quốc tịch: ………………………………
Loại khuyết tật: ………………………………..…..Ngày vào Đoàn: ………………………..
Ngày vào Đảng: ………………….………………..Ngày vào Đảng chính thức: ……………
Trình độ văn hóa: Đã có bằng tốt nghiệp ( THPT, BTTH, THCN):

Nơi cấp bằng:
, ký ngày
tháng
 năm

Năm tốt nghiệp Đại học, Cao đẳng, THCN

Trình độ ngoại ngữ: Tiếng
Trình độ ( A,B hoặc C)

ĐT: ………………………………………..…. Email:…………………………….…………
2) Quá trình học tập và làm việc của bản thân:

   (Chỉ ghi từ khi học THPT, BTTH hoặc THCN, TH nghề)

	Ngày tháng năm
	Học hoặc làm việc gì
	Ở đâu
	Thành tích học tập và làm việc

II. THÀNH PHẦN GIA ĐÌNH
Họ và tên Cha:
Sinh năm:

Nghề nghiệp:
Nơi làm việc:

Nơi ở:

Họ và tên Mẹ:
Sinh năm:

Nghề nghiệp:
Nơi làm việc:

Nơi ở:

Họ và tên vợ (hoặc chồng):
Sinh năm:

Nghề nghiệp:
Nơi làm việc:

Nơi ở:

III. LỜI CAM ĐOAN
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực, nếu có điều gì sai trái, tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.

ngày
tháng
năm

     Người khai ký tên
Hồ sơ gồm:

1. Phiếu tuyển sinh

2. Bản sao bằng tốt nghiệp, bảng điểm (có công chứng)

3. Bản sao bằng cấp 3 (có công chứng - đối với liên thông từ trung cấp)
4. Căn cước công dân (có công chứng)
5. 03 ảnh 2x3
Ảnh 2 x 3